
NYHEDSBREV 06/2017 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Lilholtgård 

Så er der tid for udsendelse af Nyhedsbrev. Som tidligere meddelt har vi i bestyrelsen besluttet at 

informere via mail om relevante emner som bestyrelsen arbejder med. På hjemmesiden 

www.lilholtgaard.dk vil nyhedsbrevene løbende blive gemt. Hjemmesiden vil således fremover indeholde 

faktuelle oplysninger om foreningen (bestyrelsen, vedtægter, regnskab, budget, referater fra 

generalforsamlinger, nyhedsbreve m.m.).  

Såfremt man som medlem har kommentarer til indholdet i et nyhedsbrev – eller bestyrelsens arbejde i 

øvrigt, er man velkommen til at sende en mail til formand@lilholtgaard.dk med CC til 

sekretaer@lilholtgaard.dk .  

Emnerne i dette nyhedsbrev kommer her: 

SIKKER SKOLEVEJ 

Pernille Andresen fra bestyrelsen er grundejerforeningens tovholder på projekt ”sikker skolevej”. Der blev 

på generalforsamlingen i april givet en orientering, men her kommer seneste status: 

Som vi orienterede om på generalforsamlingen arbejder grundejerforeningen på at få en sikker skolevej til 
alle vores børn i udstykningen. Vi er af den overbevisning, at den løsning, kommunen har etableret på 
Lilholtvej er helt uacceptabel. Vi mener, at den nuværende løsning ligger meget langt væk fra det der er 
”blevet lovet” i diverse masterplaner. Vi har gennem længere tid forsøgt at ”råbe” politikkerne op, men 
lige lidt har det desværre hjulpet.  

Dorte Christiansen, den tidligere formand for grundejerforeningen har henvendt sig utallige gange til 
kommunen, Undertegnede har været til møde med teknisk forvaltning, deltaget i borgermøde med 
Borgmesteren, skrevet til både Borgmesteren og viceborgmesteren, sidstnævnte har ikke engang ulejliget 
sig med at svare. Kommunen er af den overbevisning, at der ikke er det fjerneste galt med overgangen og 
at det blot er forældrenes opgave at lære deres børn at færdes i trafikken. Kommunen har i de seneste 
henvendelser fra os, fuldstændig lukket dialogen vedr. at lave overgangen om! Vi mener klart, at den 
bedste løsning vil være en tunnel, som også fremgår af en masterplan for Børkop. Vi er dog også realistiske 
og må indrømme, at det måske ikke er den løsning vi ender ud med.  

Vi har derfor i vores dialog med Kommunen kommet med andre løsningsforslag, vi har foreslået en 
trafikregulering og en nedsættelse af hastigheden på strækningen til 50 Km/t. Alle vores løsninger er 
desværre blevet afvist og kommunen har på nuværende tidspunkt valgt at lukket sagen! 

Vi er derfor gået sammen med grundejerforeningen for ”haverne”. Det er vores mål, at vi sammen bedre 
kan løfte opgaven og lægge maksimalt pres på politikkerne, særligt i et år med kommunalvalg. Vi har valgt, 
at vi vil lave en underskriftindsamling i vores udstykning samt udstykningerne i ”haverne”. Vi vil 
herigennem gerne belyse overfor politikkerne, hvor mange mennesker der står bag os og vores arbejde 
med sikker skolevej. Vi håber derfor, at alle i vores udstykning vil være med til at støtte op og skrive under.  

Vi vil inden for de næste par uger komme rundt til alle i udstykningen. Det er vores håb, i vil støtte op og 
skrive under, så vi kan fortsætte arbejdet med en sikker skolevej for alle vores børn. 
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På forhånd tak 
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Pernille Andresen 
 
KØER PÅ GRÆS 2017 
 
Som alle formentlig har opdaget har vi fået køer/kvier på græs i de to indhegninger. Vi har 4 køer i 
indhegningen ned mod jernbanen og 6 kvier i den oprindelige indhegning. Det er bestyrelsens opfattelse at 
det fungerer rigtig godt – vi har ikke hørt andet. Skulle der være nogen af jer som har bemærkninger, så 
skriv til formanden på formand@lilholtgaard.dk  
 
GENERALFORSAMLINGEN 2017 
 
Referat fra generalforsamlingen, regnskab 2016 og budget 2017 er lagt på hjemmesiden 
www.lilholtgaard.dk  
 
Grundejerforeningen Lilholtgård 

Bestyrelsen 

Juni 2017 
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